
ZARZĄDZENIE NR 16/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2019 r.

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy 
Nr III/31/2018 i Nr IV/34/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019 o kwotę 365,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy 
Nr III/31/2018 i Nr IV/34/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019 o kwotę 365,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 24 492 433,00 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 5 803 179,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 24 821 268,00 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 5 803 179,00 zł. 

§ 3. 

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 365,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 365,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 20 000,00 zł i przeznacza się na realizację zadań 
własnych w dziale 750 Administracja publiczna zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: F897D799-339B-46BB-B61E-6E46599C2CAC. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: F897D799-339B-46BB-B61E-6E46599C2CAC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 13 lutego 2019 r.

Budżet na rok 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
13.02.2019

Plan przed zmianą:     24 492 068,00

Dochody bieżące     19 643 947,00              0,00            365,00     19 644 312,00

855 RODZINA      5 785 572,00              0,00            365,00      5 785 937,00

Dochody bieżące      5 785 572,00              0,00            365,00      5 785 937,00

85503 Karta Dużej Rodziny              0,00              0,00            365,00            365,00

Dochody bieżące              0,00              0,00            365,00            365,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00            365,00            365,00

Plan po zmianie:     24 492 068,00              0,00            365,00     24 492 433,00

Id: F897D799-339B-46BB-B61E-6E46599C2CAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 13 lutego 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
13.02.2019

Plan przed zmianą:     24 820 903,00

Wydatki bieżące     19 103 670,00         20 000,00         20 365,00     19 104 035,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      1 988 424,00              0,00         20 000,00      2 008 424,00

Wydatki bieżące      1 973 424,00              0,00         20 000,00      1 993 424,00

75095 Pozostała działalność         67 000,00              0,00         20 000,00         87 000,00

Wydatki bieżące         67 000,00              0,00         20 000,00         87 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych              0,00              0,00         20 000,00         20 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA        160 000,00         20 000,00              0,00        140 000,00

Wydatki bieżące        160 000,00         20 000,00              0,00        140 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe        160 000,00         20 000,00              0,00        140 000,00

Wydatki bieżące        160 000,00         20 000,00              0,00        140 000,00

4810 Rezerwy        160 000,00         20 000,00              0,00        140 000,00

855 RODZINA      5 867 768,00              0,00            365,00      5 868 133,00

Wydatki bieżące      5 867 768,00              0,00            365,00      5 868 133,00

85503 Karta Dużej Rodziny              0,00              0,00            365,00            365,00

Wydatki bieżące              0,00              0,00            365,00            365,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00            305,31            305,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00             52,21             52,21

4120 Składki na Fundusz Pracy              0,00              0,00              7,48              7,48

Plan po zmianie:     24 820 903,00         20 000,00         20 365,00     24 821 268,00

Id: F897D799-339B-46BB-B61E-6E46599C2CAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 13 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
13.02.2019

Plan przed zmianą:      5 802 814,00

Dochody bieżące      5 802 814,00              0,00            365,00      5 803 179,00

855 RODZINA      5 732 564,00              0,00            365,00      5 732 929,00

Dochody bieżące      5 732 564,00              0,00            365,00      5 732 929,00

85503 Karta Dużej Rodziny              0,00              0,00            365,00            365,00

Dochody bieżące              0,00              0,00            365,00            365,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00            365,00            365,00

Plan po zmianie:      5 802 814,00              0,00            365,00      5 803 179,00

Id: F897D799-339B-46BB-B61E-6E46599C2CAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 16/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 13 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
13.02.2019

Plan przed zmianą:  5 802 814,00

Wydatki bieżące  5 802 814,00  0,00  365,00  5 803 179,00

855 RODZINA  5 732 564,00  0,00  365,00  5 732 929,00

Wydatki bieżące  5 732 564,00  0,00  365,00  5 732 929,00

85503 Karta Dużej Rodziny  0,00  0,00  365,00  365,00

Wydatki bieżące  0,00  0,00  365,00  365,00

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 305,31

 52,21

 7,48

 305,31

 52,21

 7,48

Plan po zmianie:  5 802 814,00  0,00  365,00  5 803 179,00

Id: F897D799-339B-46BB-B61E-6E46599C2CAC. Podpisany Strona 1




